REQUERIMENTO N.º       /2017
(Da Sra. Rosinha da Adefal)

Requer o desarquivamento
da proposição que
menciono.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento da
seguinte proposição:

PEC 53 2011

                                Sala das Comissões,     de setembro de 2017.

ROSINHA DA ADEFAL
Deputada Federal – PTdoB/AL